
ORGANIGRAMMA VOLLEY LIBERTAS SESTO

Francesco Cattaneo
Responsabile dei Territori e Direttore Area di sviluppo, formazione e ricerca
francesco.cattaneo@verovolley.com

Christian Merati 
Direttore Sportivo 
christian.merati@verovolley.com, 3470496332

Alex Loda 
Responsabile di zona
alex.loda@verovolley.com

Barbara Seruggia 
Segreteria sportiva
volleylibertas@libero.it, 3881718120

Tomasz Calligaro
Staff della Direzione dei territori
tomasz.calligaro@verovolley.com



ORGANIGRAMMA PALLAVOLO AVIS CERNUSCO

Francesco Cattaneo
Responsabile dei Territori e Direttore Area di sviluppo, formazione e ricerca
francesco.cattaneo@verovolley.com

Mauro Rech
Direttore Sportivo 
mauro.rech@verovolley.com

Matteo Bonacina
Responsabile di zona
matteo.bonacina@verovolley.com

Barbara Seruggia 
Segreteria sportiva
aviscernusco@verovolley.com, 3881718120

Michela Ghiotto
Staff della Direzione Sportiva Settore Giovanile Maschile
michela.ghiotto@verovolley.com



ORGANIGRAMMA PALLAVOLO VISCONTINI

Francesco Cattaneo
Responsabile dei Territori e Direttore Area di sviluppo, formazione e ricerca
francesco.cattaneo@verovolley.com

Christian Merati 
Direttore Sportivo 
christian.merati@verovolley.com, 3470496332

Alex Loda 
Referente di zona
alex.loda@verovolley.com, 3489632437

Benny Bruno
Segreteria sportiva
viscontini@verovolley.com, 3804366724

Massimo Paleari
Staff Referente di zona



ORGANIGRAMMA PRO VICTORIA MONZA

Francesco Cattaneo
Responsabile dei Territori e Direttore Area di sviluppo, formazione e ricerca
francesco.cattaneo@verovolley.com

Valentina Centenero
Direttore Sportivo Settore Giovanile Femminile
valentina.centenero@verovolley.com

Mauro Rech
Direttore Sportivo Settore Giovanile Maschile
mauro.rech@verovolley.com

Francesca Pandolfi
Segreteria sportiva
provictoria@verovolley.com, 3881718120

Michela Ghiotto
Staff della Direzione Sportiva Settore Giovanile Maschile
michela.ghiotto@verovolley.com



ORGANIGRAMMA PALLAVOLO RONDO’ MUGGIO’

Francesco Cattaneo
Responsabile dei Territori e Direttore Area di sviluppo, formazione e ricerca
francesco.cattaneo@verovolley.com

Christian Merati 
Direttore Sportivo 
christian.merati@verovolley.com, 3470496332

Italo Mattioli
Responsabile di zona
mattiolii@tiscali.it

Barbara Seruggia 
Segreteria sportiva
segreteriarondomuggio@verovolley.com, 3881718120

Tomasz Calligaro
Staff della Direzione dei territori
tomasz.calligaro@verovolley.com



ORGANIGRAMMA VOLLEY MILANO SRL

Francesco Cattaneo
Responsabile dei Territori e Direttore Area di sviluppo, formazione e ricerca
francesco.cattaneo@verovolley.com

Mauro Rech 
Direttore Sportivo 
mauro.rech@verovolley.com

Benny Bruno
Segreteria sportiva
volleymilano@verovolley.com, 3804366724

Tomasz Calligaro
Staff della Direzione dei territori
tomasz.calligaro@verovolley.com

Michela Ghiotto
Staff della Direzione Sportiva Settore Giovanile Maschile
michela.ghiotto@verovolley.com


